
 
 

UCHWAŁA NR 558/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 
18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. oraz uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
18 marca 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 w Departamencie Wdrażania Programu 
Regionalnego w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, § 6209 – Dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 386.618 zł w zadaniu pn.: „Dochody 
z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 
EFRR”. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 w Departamencie Wdrażania Programu 
Regionalnego w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75865 – Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, § 6259 – Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 386.618 zł w zadaniu pn.: „Dochody z tytułu dotacji dla programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR”. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 407.718 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6715



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Joanna Skrzydlewska 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
Piotr Wojtysiak 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Artur Ostrowski 

 
– Członek Zarządu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6715



Załącznik do uchwały Nr 558/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 3 165 3 165 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 3 165 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 165 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 165 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - EFS 3 165 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 165 0 

Razem  3 165 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 3 165 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 165 

 75095  Pozostała działalność 0 3 165 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 
prawne - EFS 0 3 165 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 165 

Razem  0 3 165 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

386 618 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 386 618 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 386 618 0 

 85195  Pozostała działalność 386 618 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6715



  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.2 
Infrastruktura ochrony zdrowia - 
RPO/WŁ/OP7/DZ.7.2 

386 618 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

386 618 0 

Razem  386 618 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

17 935 404 553 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 17 935 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 935 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 17 935 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - EFS 17 935 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 935 0 

Razem  17 935 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 0 386 618 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 386 618 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 386 618 

  
Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 
własnych Województwa Łódzkiego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2027 

0 386 618 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 386 618 

Razem  0 386 618 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 17 935 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 17 935 

 75095  Pozostała działalność 0 17 935 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6715



  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 
prawne - EFS 0 17 935 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 17 935 

Razem  0 17 935 

OGÓŁEM: 407 718 407 718 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6715


	UCHWAŁA NR 558/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2025-06-20T11:54:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




